
― 新型コロナウイルス感染拡大防止へのスクールの取り組み ― 
 
 

ご受講予定の皆様へ ご来校前のお願い 

 
政府方針等を基に、当スクールにおきましては、下記のいずれかに該当するお客様には、 
ご来校・お申込を差し控えていただきますようお願いしております。 
ご予約後（講座当日）も、該当項目やご心配な点等がある際は、スクールまでご連絡を 
お願い致します。 
ご理解・ご協力をお願い申し上げます。 
 
 
・風邪の症状（くしゃみや咳が出る等）がある方 。 
・37 度以上の熱のある方。（平熱が低い方は平常時より 1 度以上高い場合） 
・強いだるさ（倦怠感）や息苦しさがある方。  
・咳、痰、または胸部に不快感のある方。  
・過去 2 週間以内に、海外への渡航歴のある方、並びに当該渡航者と過去 14 日以内に  
濃厚接触がある方 。 

・過去 14 日以内に、新型コロナウイルス感染者又はその疑いのある方と接触された方、  
またクラスターが発生したとされる場所を訪れた方 。 

・同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる方 。 
・新型コロナウイルス感染可能性の症状がある方、等 。 
 
暑い日が続いております。熱中症対策用に、各自お飲み物をご持参いただくことをおすす
めいたします。 

 
 

お客様とスタッフの健康と安全確保並びに感染拡大防止のため、 
ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 


